R A N D O:…… R E S U E L V O: 1º) Disponer la CONCLUSIÓN del presente proceso de quiebra,
conforme lo dispuesto por el Art. 231, 2do párrafo de la LCQ. 2°) Regular los honorarios del Dr.
Enrique Carlos Soffietti Berger por su actuación en autos en la suma de pesos ciento cuarenta mil
novecientos cincuenta y dos ( Son $ 140.952.-) y los de la Sindica CPN Susana Cormons en la suma
de pesos ciento ochenta y siete mil novecientos treinta y seis mil, (Son $ 187.936.-). Córrase vista
a  las  Cajas  respectivas  y  efectúense  los  aportes  de  ley;  4º)  Fecho:  Comunicar  la  presente

[...]

tanto el Síndico haya aceptado el cargo en autos. 4-Decretar la inhibición general de bienes de la
concursada, oficiándose a este efecto a los Registros correspondientes. 5-Intimar a los deudores a
depositar en autos dentro del término de tres días la suma de Pesos Dos Millones Trescientos
Veintiocho Mil  ($2.328.000.-)  para  abonar  gastos,  bajo  apercibimientos  de  ley.  6-Publíquense
edictos en el Boletín Oficial y diario local haciéndose conocer el punto 1) precedente, los datos del
juicio  y  su radicación en el  plazo indicado en el  art.  27 LCQ.  7-Hacer  saber  que las  fechas